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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92417022N

2. Data e Regjistrimit 17/12/2019
3. Emri i Subjektit INVEST STRONG GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga 
''Marko Boçari'', Ndërtesa Nr.6, Hyrja 1, Dyqani Nr.3, Kati 
Përdhe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijim, zhvillim, zyra ndermjetesimi per pasurite e 

paluajtshme nepermjet nenshkrimit te nje kontrate te vecante 
Franchising, aktivitet ndermjetesimi per pasurite e 
paluajtshme, agjensi imobiliare; Shoqeria mund te kryeje 
gjithashtu te gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, qe do te vleresohen te 
nevojshme apo te dobishme per realizimin e objektit te 
shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin themeltar te 
shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem apo te perafert 
me te vetin; Gjithashtu, brenda kufijve te percaktuar nga ligji 
mund te leshoje garanci, letra demshperblimi dhe cdo 
garanci tjeter reale; Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj, 
do te marre te gjitha autorizimet e lejet e nevojshme prane 
institucioneve publike shqiptare, dhe do te mbeshtetet ne 
rregullat dhe normat ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e 
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veprimtarise se saj te rregullt ekonomik. Te fitoje dhe te 
zoteroje, bleje dhe/ose shese dhe transferoje pasuri te 
paluajtshme, te drejta mbi pasuri te paluajteshme kur nje gje 
e title eshte ne interes te shoqerise, dhe ne nje menyre te tille 
qe mund te vendoset rast pas rasti, kryerjen e veprimtarive te 
tjera dhe hyrje ne marreveshje te tilla te nevojshme te lidhura 
ose ne ndihme te sa me siper; Te investoje mbi pasurite e 
blera, duke ndertuar infrastukturen, dhe/ose objekte te tjera 
sipas projekteve te miratuara me qellim shitje ose me qellime 
te tjera konform realizimit te objktit dhe qellimit te 
shoqerise; Te importoje, eskportoje, bleje, shese, shperndaje, 
tregtoje, te kete eskluzivitet, komercializoje dhe te kryje 
tregti me te gjitha produktet e prodhura me cfaredolloj 
metode apo proces, te cilat kane patente pse jane te 
mbrojtura si dhe mallra qe duhen per realizimin e ndertimeve 
apo shoqerive ose nepermjete te treteve; Te kryej bashkime, 
te realizoje pjesmarrje, menaxhoje, supervizoje, te veproje 
dhe promovoje sipermarrje, biznesi dhe shoqeri; Te kryeje 
studime te tregut, te veproje si konsulent, specialiste tregu, 
ekspert dhe keshiltar ne cfaredolloj fushe te aktivitetit 
tregtare, dhe ne pergjithesi te angazhohet ne projekte 
kerkimesh dhe projekte zhvillimi aktivitetesh ne te gjitha 
fushat me interes tregtare dhe ekonomike-shoqeror; Te bleje, 
marre, jape, me qira, te shkembej ose te fitoje nepermjet cdo 
lloj menyre te ligjshme cdo lloj pasurie te paluajtshme, toke, 
ndertese, zyre, pajisje, ose cdo pasurie tjeter te luajtshme ose 
te paluajtshme, dhe cdo lloj te drejte privilegji te lidhur me 
kete pasuri ne perputhje me objektin e shoqerise ose qe 
mund te kosiderohet i pershtatshem, dhe kryerjen e 
permiresimeve, rikonstruksioni dhe/ose mobilimi ne lidhje 
me pasurin te tilla sic mund te jete e nevojshme; Te bleje 
shese pasuri te paluajtshme per llogari te porositesave, sipas 
marreveshjeve se palve;Te veproje ne cilesine e komisionerit 
per blerjen dhe shitjen e pasurive te paluajtshme si dhe te 
hyje ne marredhenje kontraktore qe kane te bejen me 
pasurite e paluajtshme, per llogari te te treteve, perkundrejte 
shperblimit; Te investoje parate e shoqerise ne cdo menyre 
qe shoqeria mund te konsideroje te pershtatshme dhe te 
vecanta, por jo ekskluzivisht, te fitoje, te bleje dhe te zoteroje 
pjese kapitali, aksione, letra me vlere ose interesa te tjera ne 
shoqeri te tjera, ose ne cdo filial qe ka objekt te ngjashem me 
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shoqerine; Te kryeje veprimtari ne fushem e ndertimit dhe 
trgtimi/shperndarja e matrialeve te ndertimit; Shoqeria ne 
ushtrimin e aktivitetit te saj, do te marre te gjitha autorizimet 
e lejet e nevojshme prane institucioneve publike shqiptare, 
dhe do te mbeshtetet ne rregullat dhe normat ne fuqi ne 
lidhje me ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt 
ekonomik. Shoqeria do te zhvilloje cdo aktivitet tjeter, qe 
cmohet ne te mire dhe ne interes te publikut, si shoqata 
humanitare, dhe qe nuk eshte e ndaluar shprehimisht nga 
ligji. 
Flamur Osmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2019                Deri: 14/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlamurOsmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INVEST STRONG GROUP
E-Mail: fmcars1@outlook.com  
Telefon: 0693272253  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-432026-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C5F629-DD0C-4277-9E28-20AF541ED759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5739694B-4C77-46A8-9E14-63E66D409EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D3B1F1-D597-4D7E-9220-64507EAB9A00
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regjistrimit

Datë: 29/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


